– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

JIANGSU EXPRESSWAY COMPANY LIMITED
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00177）

江 蘇 寧 滬 高 速 公 路 股 份 有 限 公 司

補充公告

關於本公司轉讓參股公司部分股權的關聯╱關連交易

提述本公司日期為2021年9月29日的公告（「公告」），有關交易定價的補充
信息如下：

根據《企業國有資產交易監督管理辦法》的要求，本公司及江蘇交控之間
進行產權轉讓，轉讓價格不得低於國有資產監督管理部門核准或備案
的評估結果。本公司作為轉讓方已根據該辦法的要求聘北京華亞正信
資產評估有限公司（具有相應資質的評估機構）對目標股份進行資產評估，
根據華亞正信評報字 [2021]第A12-0014號《資產評估報告》目標股份的評估
值為人民幣 1,676.65萬元。於《股權轉讓協定》簽署日評估結果尚未獲得國
有資產監督管理部門備案確認，因此，目標股份的轉讓價暫定為人民幣
1,676.65萬元（最終以國有資產監督管理部門備案確認的評估結果調整）。
基於目標股份的性質，本公司預計最終轉讓價不會觸發香港上市規則
獨立股東批准要求。如果確認的估值結果將導致價格調整，本公司將另
行刊發公告。

– 2 –

本公司董事（包括獨立非執行董事）認為：本公司轉讓所持有的目標公司
的部分股權的交易雖不是在本公司的日常業務中訂立，但按照一般商
務條款進行及條款公平合理，且符合本公司股東的整體利益。

本公告日，經國有資產監督管理部門備案確認的評估報告結果與2021年
9月29日公告披露一致。因此，目標股份的轉讓價為人民幣1,676.65萬元。
本公司將根據《股權轉讓協議》條款與江蘇交控辦理交割。

承董事會命
姚永嘉

董事會秘書

中國 •南京，2021年10月8日

於本公告日期，本公司董事為：

成曉光、陳延禮、王穎健、姚永嘉、吳新華、李曉艶、馬忠禮、林輝*、周
曙東*、劉曉星*、虞明遠*、徐光華*

* 獨立非執行董事